SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai 
taikomas 
kainos 
apskaičiavimo 
būdas 

Mišri kainodara: fiksuotos kainos ir fiksuoto įkainio. 

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė 
ir Sutarties 
kaina kai 
taikoma mišri  
kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 47 000,00 (keturiasdešimt septyni tūkstančiai) Eur be PVM. 
PVM sudaro 9870,00 (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt) Eur.  
Sutarties kaina yra 56 870,00 (penkiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt) 
Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi tiekėjo pasiūlytos Klientų patirties bei pastangų 
įvertinimo metodikos parengimo paslaugų kainos Eur be PVM ir maksimalios konsultacijų 
paslaugų pirkimui skirtos lėšų Eur be PVM  sumai pirkimo dokumentuose ir Sutartyje